
 

 

UCHWAŁA NR XXX/302/17 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/239/2000 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 kwietnia 2000 r. 

w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za użytki ekologiczne 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego pod nazwą „Lasek przy  

ul. Rzeszotarskiej” obszar o powierzchni 6,77 ha, stanowiący działkę nr 3 obręb geodezyjny Pawice, 

m. Legnica, ustanowionego uchwałą nr XXII/239/2000 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 kwietnia 2000 r. 

w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za użytki ekologiczne. 

§ 2. Uchyla się § 1 pkt 2 uchwały nr XXII/239/2000 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 kwietnia 2000 r. 

w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za użytki ekologiczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 1074


		2017-03-03T11:11:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




